Croaciae etc. regem indulto, quo facultas plena data est consulibus pro tempore existentibus, instittas
parvas et penesticas, ubi commoditatem loci animadverterint aedificare et ampliare postea, quam in
loco sublatorum bancorum figulinorum institas novas pro pileatoribus erexissemus easque magistris
pileatorum ex certo censu distribuissemus. Iisdem figulis in recompensam bancos alios non ita
pridem in medio circulo civitatis huius in eo ordine, ubi habitationes famulorum civilium construnt
erectos et de novo exaedificatos dedimus et locavimus. Quorum bancorum quolibet in annuo censu
lucrum florenorum est fundatus ac praefatis magistris figulorum propter civiles impensas in structuram
eorum expositas sex florenos monetae communi Polonicalis habita videlicet ratione antiquorum
bancorum, de quibus civitati iidem figuli cesserunt per nos venditus est, incipiendo videlicet ab ea
parte, quae orientem respicit eo et tali ordine. Primum bancum honesto Thomae Kulia, secundum
Stanislao Mazgai, tertium Baltazaro Czwik, quartum Martino Pochyłek, quintum ex veteri
consuetudine pro civitate reliquimus, qui protunc honesto Hieronimo Iagnie est [...]tus, sextum
Ioanni Wędziglinka, septimum Adamo Stapor, octavum Adamo Mazgai, nonum Stanislao Chrobak,
decimum Ioanni Mazgai, undecimum Annae Ustempkowa, duodecimum Ioanni Lesczyna mensatori,
tanquam tutori et in parte successori post honestum olim Ioannem Iedlina figulum assignavimus.
Quorum singuli cum suis in posterum successoribus de uno quoque banco pro quolibet anni quadrante
census perpetui sex grossos quindecem Polonicos civitati dare atque eosdem quoties opus fuerit
propriis impensis reparare vel si contigat vetustate aut etiam casa quod absit alique illos destrui,
denuo in eodem loci distincto spacio sine ullo sumptus civilis adminiculo re[di]ficere et restaurare
debebunt. Censibus praefatis ex iidem salvis civitati semper permanentibus, ratione quorum censuum,
si quis eos ad sex florenos retinuerit soluereque neglexerit, hoc est per triennium ipso tunc facto
banco suo privari in eiusque locum alter figulis pro dominorum consulum arbitrio substitui debebit
non requisito illo censuum retentare. Quare cum iam modo praemisso figuli bancos eiusmodi a
nobis emerunt et praeteria perpetuum censum ex illis civitati singulis quartualibus anni pendendum
in se ac in suum posteritate susceperunt. Nos praefati consules publico civitatis eiusdem nomine de
percepta satisfactione unumquemque ex recensitis magistris quietamus, prout et actu praesenti
quietamus. Exnunc actualiter praefatos bancos pleno iure illis mittentes ad tenendum, habendum,
possidendum, utendum, fruendum. Quod si aliquem ex praefatis figulis vel eorum posteris bancam
praedictam alteri figulo vendere aut obligare contigerit, tunc inscriptiones venditionum, alienationum
vel obligationum eiusmodi nunquam alibi, nisi coram actis officii nostri, uti in competenti iurisdictione
fieri et pateri debebunt. Circa quam venditionem bancorum singulariter excepimus necessitatem
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publicam civilem videlicet, si aliquando civitas illo loco, ubi banci praefati exaedificati sunt,
notabiliter opus habeat, tunc inscriptio praesens illi necessitati civili propriae ad obtinendum illum
locum nihil praeiudicare poterit. In cuis rei fidem sigillum nostrum praesentibus est appressum.
Actum Leopoli feria secunda ante festum sancti Galli Confessoris proxima, anno Domini millesimo
quingentesimo nonagesimo septimo.